

Midi Spot ApS
Koldkilde 71, Elev, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 29 60 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midi Spot ApS Koldkilde 71 Elev 8520 Lystrup
	Hjemmeside: www.midispot.com E-mail: support@midispot.com
	CVR-nr.: 28 29 60 96 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Midi Spot Varna, Bulgarien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år udvikling og salg af midi-filer, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	265.243	405.536
1 Personaleomkostninger	-181.515	-120.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.369	-310.740
Driftsresultat	-177.641	-26.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.346	-9.337
Resultat før skat	-184.987	-35.424
3 Skat af årets resultat	40.300	6.900
Årets resultat	-144.687	-28.524
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.687	-28.524
Disponeret i alt	-144.687	-28.524

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		418.350	362.241
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>418.350</u>	<u>362.241</u>
Produktionsanlæg og maskiner		5.667	12.467
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.667</u>	<u>12.467</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>444.017</u>	<u>394.708</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		41.747	237.118
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.747</u>	<u>237.118</u>
Aktiver i alt		<u>485.764</u>	<u>631.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	100.454	245.141
Egenkapital i alt	225.454	370.141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.800	75.100
Hensatte forpligtelser i alt	34.800	75.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57.980	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.178	56.712
Anden gæld	127.352	129.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.510	186.585
Gældsforpligtelser i alt	225.510	186.585
Passiver i alt	485.764	631.826

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	273.665	398.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.524</u>	<u>-28.524</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	245.141	370.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.687</u>	<u>-144.687</u>
	<u>125.000</u>	<u>100.454</u>	<u>225.454</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.243	119.558
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>1.325</u>
	<u>181.515</u>	<u>120.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.346</u>	<u>9.337</u>
	<u>7.346</u>	<u>9.337</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.300</u>	<u>-6.900</u>
	<u>-40.300</u>	<u>-6.900</u>
